
Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 17.06.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do złożenia 
oferty cenowej na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Budowa oświetlenia ciągu pieszego 
prowadzącego do altany wypoczynkowej oraz placu zabaw „Małpi gaj” w strefie buforowej TPK przy 
ul. Leśna Góra w ramach zadania BO 2020 pn. „Odkorkujmy Leśną Górę – lokalizacja nr 4”. 

Oferta  powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1.  

Termin zakończenia prac: 30.11.2021 r. 

Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ew. załącznikami), sporządzonej według wzoru 
załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do 25.06.2021 r. 
do godz. 15:00.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyny. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 17-06-2021

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I WARUNKI PROWADZENIA ROBÓT

dla zadania pod nazwą:

Budowa oświetlenia ciągu pieszego prowadzącego do altany wypoczynkowej oraz placu zabaw 
„Małpi gaj” w strefie buforowej TPK przy ul. Leśna Góra w ramach zadania BO 2020 pn. 
„Odkorkujmy Leśną Górę – lokalizacja nr 4”

Nazwa oraz adres Zamawiającego
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11, Działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, adres strony internetowej: www.drmg.gdansk.pl, e–mail: drmg@gdansk.gda.pl, tel.: (58) 320-51-
00

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano – montażowych związanych z budową 
oświetlenia ciągu pieszego prowadzącego do altany wypoczynkowej oraz placu zabaw „Małpi gaj” w strefie 
buforowej TPK przy ul. Leśna Góra na osiedlu Niedźwiednik w Brętowie.

Zadanie polega na przedłużeniu linii kablowej NN od trzech istniejących latarni i montażu 6 sztuk latarni, 
których zadaniem będzie oświetlenie ww. miejsc.

2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
- usunięcie humusu
- wykopanie rowu dla kabli
- nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego
- ułożenie rur osłonowych 
- ułożenie kabli w rurach, w rowach kablowych
- ułożenie bednarki w rowach kablowych
- wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione pod fundamentowanie słupów oświetleniowych
- ustawienie fundamentów prefabrykowanych pod słupy oświetleniowe
- wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słupy oświetleniowe
- wykonanie złączy kontrolnych w instalacji odgromowej
- zasypanie rowu kablowego i fundamentów pod słupami oświetleniowymi
- zarobienie na sucho końców kabli 4-żyłowych 
- montaż tabliczek słupowych 1 rzędowych
- montaż opraw oświetleniowych
- łączenie przewodów uziemiających przez spawanie w wykopie
- znakowanie słupów
- badania linii kablowej NN – kabel 4-żyłowy
- badania i pomiary instalacji uziemiającej – 1 kpl.
- sprawdzanie samoczynnego wyłączania zasilania 
- pomiary natężenia oświetlenia – kilka kpl. pomiarów dok. na tym samym stanowisku
- pomiary rezystancji izolacji instalacji elektrycznej
- tablica informacyjna: wymiana treści na istniejącej tablicy informacyjnej, znajdującej się przy „Małpim 
gaju”

mailto:.drmg.gdansk.pl
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3. Materiały wyjściowe
Projekt budowlany opracowany przez biuro projektowe MG INVENT Mariusz Gruchała z Gdańska, Projekt 
budowlany – „Odkorkujmy Leśną Górę w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 – lokalizacja nr 4 w 
zakresie branży elektroenergetycznej (BO 2020) przy ul. Leśna Góra na osiedlu Niedźwiednik, działki nr 
112, 111/21 i 523 obręb 028 w Gdańsku (luty 2020r.),

1) Załącznik Nr 1 – projekt budowlany 
2) Załącznik Nr 2 -  projekt wykonawczy
3) Załącznik Nr 3 – STWiOR i przedmiary

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez 
Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do 
prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Zamawiający załącza dodatkowo:

4) Załącznik nr 4 – tablica informacyjna
5) Załącznik nr 5 – Wzór umowy z GZDiZ na „Ochronę drogi”
6) Załącznik nr 6 – Wykaz dokumentacji powykonawczej

4.  Warunki prowadzenia robót.
4.1.    W terminie 7 dni roboczych od daty zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia 

Zamawiającemu zaakceptowanego przez wiodącego inspektora nadzoru oraz użytkownika 
harmonogramu rzeczowo-finansowego robót. Harmonogram rzeczowo – finansowy, winien 
określać kolejność prowadzonych robót z uwzględnieniem potrzeby minimalizacji czasu 
powodowanych emisji, ilości i krotności ingerencji w zasoby środowiska oraz minimalizacji ryzyka 
szkody w środowisku. W harmonogramie Wykonawca powinien uwzględnić czas uzyskania przez 
Wykonawcę uzgodnień i wszelkich dokumentów wynikających z warunków prowadzenia robót, 
niezbędnych dla wykonania przedmiotu zamówienia i zapewniających wykonanie przedmiotu 
zamówienia w terminie umownym. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego konieczności 
aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji robót Wykonawca zobowiązany jest 
do każdorazowej jego aktualizacji najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych od polecenia Zamawiającego. 

4.2.  Prace objęte przedmiotowym zamówieniem muszą być zgodne z zasadami wiedzy technicznej, 
obowiązującymi normami, przepisami prawa oraz z załączonymi  decyzjami administracyjnymi, 
pozwoleniami i zgłoszeniami. Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do kompleksowego 
wykonania robót stanowiących przedmiot zamówienia.

4.3. Realizacja przedmiotu zamówienia prowadzona będzie przy zapewnieniu stałej przejezdności ulicy 
Leśna Góra oraz możliwości wjazdów na posesje.

4.4. Wykonawca winien przestrzegać warunków prowadzenia robót zawartych w:
a) uzgodnieniach i wymogach gestorów uzbrojenia terenu,
b) założeniach do technologii wykonania robót zawartych w opisie technicznym do dokumentacji 

projektowej,



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

c) decyzjach i opiniach oraz uzgodnieniach zawartych w dokumentacji projektowej.
4.5. Wykonawca zapewni warunki umożliwiające prawidłowe wykonanie prac budowlanych oraz uwzględni 

w wynagrodzeniu koszty z tym związane.
4.6. Zamawiający przekaże Wykonawcy do realizacji place budowy obejmujące tereny określone 

dokumentacją projektową.

4.7. Wykonawca we własnym zakresie:
a) zorganizuje czasowe zaplecze budowy na terenach przeznaczonych pod realizację zadania,
b) zamontuje tymczasowe urządzenia pomiarowe na dostawę wody i energii elektrycznej dla 

potrzeb danego placu budowy wraz z uzyskaniem warunków technicznych od użytkowników  
urządzeń podziemnych,

c) W przypadku nie otrzymania warunków technicznych, dostawa wody i energii dla danego placu 
budowy nastąpi staraniem wykonawcy (np. agregat prądotwórczy).

4.8. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za:
a) dozór danej budowy i ochronę mienia,
b) zagospodarowanie danego placu budowy, w tym tymczasowe drogi technologiczne, ogrodzenie i 

oświetlenie danego placu budowy – z niezbędnymi zabezpieczeniami BHP i p.poż.,
c) realizację przedmiotu zamówienia w dni wolne od pracy, w godzinach popołudniowych, czy w 

godzinach nocnych,
d) utrudnienia związane z realizacją zadania,
e) tymczasowe składowisko materiałów i mas ziemnych poza placem budowy, 
f) wywóz i utylizację odpadów (w tym: ziemia, gruz, karpina itp.).

Koszty urządzenia zaplecza i placu budowy wraz z dostawą wody i energii elektrycznej obciążają 
wykonawcę robót.

4.9. W celu wyeliminowania późniejszych roszczeń ze strony właścicieli nieruchomości sąsiadujących z 
terenem danej budowy i układem drogowym, przed rozpoczęciem robót Wykonawca przy 
współudziale prawnych właścicieli danego terenu i nieruchomości oraz Zamawiającego zobowiązany 
jest do sporządzenia inwentaryzacji fotograficznej terenu i obiektów. W przypadku wystąpienia 
uszkodzeń obiektów wynikających z niewłaściwego prowadzenia robót konsekwencje z tego tytułu 
poniesie Wykonawca.

4.10. Wykonawca zobowiązany jest: 
a) wykonać dokumentację fotograficzną przejętego placu budowy (zakresu robót) z obrazującą 

stan infrastruktury technicznej przed rozpoczęciem robót objętych dokumentacją projektową,
- przed przystąpieniem do robót budowlano – montażowych Wykonawca dokona sprawdzenia 

wszystkich wymiarów i rzędnych terenu; w przypadku rozbieżności należy powiadomić nadzór 
inwestorski,

b) w ramach umowy do wykonania i utrzymania przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia 
oznakowania i zabezpieczenia miejsca prowadzonych robót, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami bez dodatkowej zapłaty,

c) zabezpieczyć drzewa znajdujące się w pobliżu prowadzonych robót i zaplecza budowy,
d) zapewnić bezpieczne przejścia piesze oraz dojazd: użytkownikom posesji, służbom komunalnym 

i pojazdom uprzywilejowanym,



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

e) prowadzić roboty zgodnie z przepisami bhp i p. poż.,
f) do systematycznego prowadzenia prac porządkowych w rejonie placu budowy oraz utrzymania 

pobliskich układów drogowych w rejonie budowy w należytym stanie technicznym i czystości,
g) przyjąć technologię i organizację robót, która nie spowoduje dewastacji obiektów 

zlokalizowanych w sąsiedztwie placu budowy, dróg dojazdowych oraz wykonanych robót,
h) wykonać ze szczególną starannością i bez zbędnej zwłoki, w jak najkrótszym możliwie okresie 

czasu wywóz ziemi,
i) po zakończeniu robót teren budowy z zapleczem budowy doprowadzić do stanu pierwotnego, 
j) zorganizować we własnym zakresie tymczasowy plac składowy materiałów z rozbiórek i urobku 

powstałego podczas wykonywania robót,
k) przestrzegać wymagań Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 06 lutego 2003r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych,

Koszty wynikające z tytułu w/w zobowiązań należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

4.11. W zakresie gospodarowania odpadami Wykonawca zobowiązany jest:
a) zapewnić właściwe gospodarowanie odpadami wytwarzanymi w czasie budowy, w tym 

minimalizować ich ilość, gromadzić je selektywnie w wydzielonych i przystosowanych miejscach, 
w warunkach zabezpieczających przed przedostaniem się do środowiska substancji 
szkodliwych oraz zapewnić ich sprawny odbiór lub ponowne wykorzystanie,

b) odpady niebezpieczne, które mogą powstać w trakcie robót budowlanych segregować i 
oddzielać od odpadów obojętnych, celem przekazania do specjalistycznych firm zajmujących  
się ich unieszkodliwianiem,

c) Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia na legalne wysypisko, składowisko, złomowisko 
materiałów odpadów budowlanych i śmieci nie nadających się do przetworzenia lub 
wykorzystania,

d) odległość dowozu materiałów masowych (np. piasek, żwir) Wykonawca ustali we własnym 
zakresie i uwzględni koszty z tym związane w wynagrodzeniu ryczałtowym,

e) Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokumenty potwierdzające dokonanie w/w wywozu na 
legalne składowiska; koszty wywozu wraz z utylizacją należy uwzględnić w wynagrodzeniu 
ryczałtowym.

4.12. Kompleksową obsługę geodezyjną i geologiczną niezbędną przy realizacji zamówienia wraz z 
operatem geodezyjnym powykonawczym zabezpiecza Wykonawca, a jej koszt należy uwzględnić w 
cenie oferty.
a) Kompleksowa obsługa geodezyjna m.in. obejmuje:

- wznowienie punktów granicznych na dzień przekazania placu budowy
- wyznaczenie punktów sytuacyjnych i wysokościowych,
- wykonywanie pomiarów bieżących jak tyczenie i niwelacja,
- prowadzenie dokumentacji geodezyjnej,
- inwentaryzację powykonawczą,
- odtworzenie punktów granicznych po zakończeniu budowy,

b) Obsługa geotechniczna – obejmuje pomiary zagęszczenia zasypek po robotach sieciowych oraz 
zagęszczenia gruntu (podłoże zaprojektowanych nawierzchni) oraz warstw podbudów z 
mieszanek niezwiązanych. Wyniki badań stopnia zagęszczenia, Wykonawca dostarczy 
Zamawiającemu przed przystąpieniem do wykonywania robót technologicznych.



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Pomiary stopnia zagęszczenia gruntów należy na bieżąco sprawdzać, a wyniki przekazywać 
Inspektorowi Nadzoru.

c) Wykonawca przekaże Zamawiającemu zarejestrowaną przez właściwy ośrodek dokumentacji 
geodezyjno-kartograficznej powykonawczą inwentaryzację geodezyjną w liczbie 1 egz. dla każdej 
z branż (oddzielnie dla każdej branży) oraz 1 egz. planszy zbiorczej (o ile jest wymagana), 
najpóźniej w dniu odbioru końcowego. Przekazanie przez Wykonawcę inwentaryzacji, o której 
mowa w zdaniu poprzednim, stanowi warunek dokonania przez Zamawiającego odbioru 
końcowego.

d) Jeżeli przystąpienie do użytkowania przedmiotu zamówienia będzie w świetle mających 
zastosowanie przepisów prawa wymagać zawiadomienia organu nadzoru budowlanego o 
zakończeniu budowy, Wykonawca jest zobowiązany zawiadomić właściwy organ oraz uzyskać 
zaświadczenie właściwego organu o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu lub o niewniesieniu 
sprzeciwu lub ostateczne i prawomocne rozstrzygnięcie właściwego organu lub sądu uchylające 
decyzję w sprawie sprzeciwu najpóźniej w dniu odbioru końcowego. Uzyskanie przez Wykonawcę 
zaświadczenia lub rozstrzygnięcia, o którym mowa w zdaniu poprzednim, stanowi warunek 
dokonania przez Zamawiającego odbioru końcowego. 

e) Jeżeli przystąpienie do użytkowania przedmiotu zamówienia będzie w świetle mających 
zastosowanie przepisów prawa wymagać pozwolenia na użytkowanie, Wykonawca jest 
zobowiązany uzyskać ostateczną i prawomocną decyzję o pozwoleniu na użytkowanie przedmiotu 
zamówienia najpóźniej w dniu odbioru końcowego. Uzyskanie przez Wykonawcę ostatecznej i 
prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (o ile jest wymagana) stanowi warunek 
dokonania przez Zamawiającego odbioru końcowego.

4.13. Wykonawca wykona i utrzyma na własny koszt podczas realizacji robót będących przedmiotem 
zamówienia oznakowania i zabezpieczenia miejsca prowadzonych robót oraz robót 
przygotowawczych w zakres, których wchodzi zorganizowanie zaplecza budowy, pomieszczeń 
socjalnych i magazynowych, urządzenie placu budowy z zasilaniem w energię i wodę, odprowadzenie 
ścieków, zabezpieczenia mienia przed kradzieżą.

4.14. Wykonawca będzie ponosił wszelkie konsekwencje spowodowane niewłaściwym oznakowaniem (i 
jego utrzymaniem) oraz zabezpieczeniem miejsca robót w czasie ich realizacji jak również w okresie 
przerw w prowadzonych robotach wobec Zamawiającego, jak również wobec osób trzecich.

4.15. Przed rozpoczęciem robót (min. 7 dni roboczych) Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć do 
akceptacji Zamawiającego receptury, deklaracje właściwości użytkowych dla materiałów sypkich 
(kruszywa) oraz materiałów kamiennych i prefabrykatów betonowych, które będą wbudowane na 
zadaniu.

4.16. Wykonawca robót będzie ponosił odpowiedzialność cywilną wobec osób trzecich za wszelkie 
zdarzenia wynikłe z jego winy w trakcie realizacji całości przedmiotu zamówienia.

4.17. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić prace z zachowaniem szczególnej ostrożności w miejscach 
zbliżeń do istniejącej infrastruktury technicznej.

4.18. W celu dokonania odbiorów częściowych lub poszczególnych elementów (elementów 
ulegających zakryciu), które należy zgłosić Zamawiającemu do odbioru, Kierownik robót powiadomi 



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

o tym zamiarze Inspektora Nadzoru na 3 dni robocze przed planowanym odbiorem.
4.19. W terminie zakończenia robót Wykonawca przygotuje i przekaże:

a)   kompletną dokumentację powykonawczą wraz ze szczegółowym jej wykazem w 3 egz. z podziałem 
na użytkowników (7 dni roboczych przed odbiorem końcowym Wykonawca przekaże do 
weryfikacji przez Nadzór Inwestorski) z załączoną powykonawczą inwentaryzacją geodezyjną,

2. zestawienie rzeczowe wykonanych robót, 
3. sporządzony przez uprawnionego geodetę wykaz działek geodezyjnych, na których prowadzone 

były roboty budowlane (z podaniem numeru działki i obrębu),
4. sporządzoną zgodnie z zapisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane art. 43 ust.4 oraz 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne art. 2 ust. 7b geodezyjną 
inwentaryzację powykonawczą wraz z mapą opatrzoną klauzulą urzędową, stanowiącą 
potwierdzenie przyjęcia do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego zbiorów 
danych lub dokumentów w oparciu o które mapa ta została sporządzona, albo oświadczenie 
wykonawcy prac geodezyjnych o uzyskaniu pozytywnego wyniku weryfikacji. 

4.20. Odbiór końcowy polegać będzie na finalnej ocenie rzeczywistego wykonania robót w odniesieniu 
do ich ilości, jakości i wartości. Całkowite zakończenie robót oraz gotowość do odbioru końcowego 
będzie stwierdzona przez Wykonawcę wpisem do dziennika budowy z bezzwłocznym 
powiadomieniem na piśmie o tym fakcie Zamawiającego. Odbiór końcowy nastąpi w terminie 
ustalonym w dokumentach Umowy, w obecności Zamawiającego, Użytkownika i Wykonawcy.

4.21. Wykaz dokumentacji powykonawczej
Wykonawca wraz ze zgłoszeniem zakończenia robót przedłoży Zamawiającemu kompletną 
dokumentację powykonawczą robót, zgodnie z poniższym zestawieniem, dokumentacja powinna być 
w segregatorze A4 z opisem na grzbiecie i stronie tytułowej zawierającym: Nazwa Zadania wraz z nr 
umowy(w przypadku projektów EU, właściwy Logotyp), Inwestor, Wykonawca, dokumenty w teczce 
należy oddzielić przekładkami, strony ponumerowane zgodnie ze spisem treści, dokumentacja 
podzielona na branże.

Zawartość dokumentacji powykonawczej: załącznik nr 6 do niniejszego OPZ.

4.22. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w wynagrodzeniu ryczałtowym kosztów 
realizacji przedmiotu zamówienia, w tym:
a) kompleksowej obsługi geodezyjnej i geologicznej,
b) umów przyłączeniowych, usunięcia kolizji energetycznych, uzgodnień, odbiorów, wyłączeń sieci 

w celu wykonania i odbioru robót,
c) odtworzenia zniszczonych istniejących układów pieszo - drogowych i terenu zaplecza danej 

budowy, które ulegną zniszczeniu w trakcie prowadzenia robót, 
d) odtworzenia zniszczonej zieleni, która ulegnie zniszczeniu w trakcie prowadzenia robót, 
e) opłat za zajęcie pasa drogowego w okresie prowadzenia robót (jeśli wystąpi taka konieczność),

4.23. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania obowiązujących i podanych norm w dokumentacji 
projektowej oraz przepisów i rozporządzeń dotyczących wykonywanych robót.

4.24. Parametry techniczne materiałów i wyrobów użytych do wykonania zamówienia oraz urządzeń 
nie mogą być niższe od przyjętych przykładowo w dokumentacji projektowej. 

Materiały i wyroby użyte do wykonania przedmiotu zamówienia winny spełniać wymogi:
- Ustawy z dn. 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
- Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych,



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

- Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie sposobów 
deklarowania zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem 
budowlanym.

4.25. Przed użyciem i wbudowaniem wyrobów i materiałów budowlanych Wykonawca zobowiązany 
jest do dostarczenia dokumentów potwierdzających, że wszelkie materiały, systemy, produkty, 
rozwiązania posiadają wymagane prawem, aktualne świadectwa, deklaracje, certyfikaty, aprobaty, 
oceny wydane przez uprawnione instytucje (np. ITB) dopuszczające stosowanie ich w obiektach 
użyteczności publicznej, chyba, że zostały wprowadzone do obrotu zgodnie z przepisami odrębnymi. 
Wszelkie aprobaty europejskie lub europejskie oceny techniczne musza być przetłumaczone na język 
polski. W przypadku, gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia (zaproszeniu wraz z 
załącznikami) znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, 
który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, należy je 
rozumieć jako przykładowe parametry minimalne oczekiwane przez Zamawiającego. Zamawiający 
dopuszcza użycie rozwiązań równoważnych, których zastosowanie nie spowoduje zmiany w zakresie 
przyjętej technologii wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza użycie rozwiązań 
równoważnych dopuszczonych do stosowania w budownictwie. Wykonawca, który, na etapie 
realizacji umowy, powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego jest 
zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają 
wymagania określone przez Zamawiającego.

5. Wymagania dotyczące wymiany treści tablicy:
5.1. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania własnym staraniem i na własny koszt  wymiany treści 

tablicy  informacyjnej.
Tablica powinna być umieszczona na terenie realizacji projektu w sposób trwały, zabezpieczający przed 
zniszczeniem, bezpośrednio po przekazaniu placu budowy. Projekt graficzny tablicy dostarczony 
zostanie przez zamawiającego po podpisaniu umowy.
W celu uzgodnienia projektu należy kontaktować się z p. Martyną Wolak, tel. 58 320 51 35, adres mailowy: 
tablice@gdansk.gda.pl. Lokalizacja  tablicy powinna zostać uzgodniona z inspektorem nadzoru. 
Dodatkowo po zakończeniu robót (przed rozpoczęciem czynności odbiorowych) Wykonawca 
zobowiązany jest do aktualizacji (wymiany) treści tablic zgodnie z projektem graficznym dostarczonym 
przez Zamawiającego.  
Po montażu tablicy oraz wymianie nadruku wykonawca zobowiązany jest do przesłania dokumentacji 
fotograficznej na adres e-mail: boiz-ib@.gdansk.gda.pl 

5.2. Wymagania dotyczące konstrukcji tablic
- Konstrukcja – tablica (z jednej płaszczyzny) wykonana ze stalowej blachy ocynkowanej o gr. 

1mm przytwierdzonej trwale do ramy z profili zamkniętych stalowych za pomocą nitów (rama 
pod blachę – profil 30x30x3 mm) z  dodatkowym wzmocnieniem konstrukcji ramy,

- Rama z tablicą powinna być przytwierdzona do dwóch słupów za pomocą śrub umożliwiających 
montaż i demontaż tablicy,

- Nadruk - wydruk solwentowy 720dpi, wykonany w pełnym kolorze i pokryty wodoodporną folią 
UV (połysk) o podwyższonej wytrzymałości. Możliwość wymiany nadruków/napisów na 
tablicach.

6. Termin wykonania zamówienia: 30.11.2021 r. 



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

7. Rękojmia i gwarancja w ramach danego przedmiotu odbioru: 
1) W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 

2) Gwarancja dla robót budowlanych wynosi 36 miesięcy od daty odbioru końcowego robót 
budowlanych. 

3) Wykonawca zobowiązuje się do pielęgnacji zieleni w okresie pierwszych 12 miesięcy okresu gwarancji 
i rękojmi na roboty budowlane. 



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: …………………………………………………, e-mail: ………………………………..…………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: .: Budowa oświetlenia ciągu pieszego prowadzącego do 
altany wypoczynkowej oraz placu zabaw „Małpi gaj” w strefie buforowej TPK przy ul. Leśna Góra w 
ramach zadania BO 2020 pn. „Odkorkujmy Leśną Górę – lokalizacja nr 4”. 

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzeniem ryczałtowym  w wysokości: ............................................................................ zł brutto, 
słownie: .................................................................................................................................................. w tym: 

 wynagrodzenie netto: ……………………………………………………
 stawka (……..%) i wartość podatku VAT:  ……………………………………………………

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do 
złożenia oferty.

3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w 
ustawie z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). 
Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w 
art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta 
Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków 
informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 172/BZP-PU.511.159.2021/PM
BZP-PU/158/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 


		2021-06-17T11:51:22+0000
	Krzysztof Małkowski




